[image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Валуйки

[bookmark: _GoBack]«26» марта 2025 г.                                                                                                                                        № 359
	О внесении изменений в проект организации дорожного движения для автомобильных дорог местного значения Валуйского муниципального округа

В целях организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, руководствуясь статей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести в Проект организации дорожного движения для автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Валуйского муниципального округа утверждённый постановлением администрации Валуйского городского округа от 19 октября 2023 года № 1885 «Об утверждении проекта организации дорожного движения для автомобильных дорог местного значения Валуйского городского округа» следующие изменения:
1.1 На участке автодороги в г. Валуйки по ул. 1 Мая в районе строения № 41 внести изменение в дислокацию дорожных знаков согласно Приложения №1
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» val-zvezda31.ru в течение десяти календарных дней со дня его принятия.
3. Начальнику отдела капитального строительства и дорожной инфраструктуры (Уколовой Н.В.) направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня с даты его принятия в редакцию газеты «Валуйская звезда» для опубликования.
         Предоставить в течении одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего постановления в газете «Валуйская звезда» в отдел делопроизводства организационно контрольного управления администрации Валуйского муниципального округа (Волобуева Н.А.) сведения об опубликовании настоящего постановления, содержащие название, номер и дату выпуска газеты «Валуйская звезда», номер страницы выпуска, с которой начинается текст настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по строительству, транспорту ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальника управления ЖКХ Стрыжакову С.Л.

       Глава администрации
Валуйского муниципального округа                                           А.И. Дыбов

[image: ]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Валуйского городского
округа «О внесении изменений в проект организации дорожного движения для автомобильных дорог местного значения Валуйского городского округа»

Документу присвоен №________ от___________________20___г.

	Подготовлено:

	Начальник отдела капитального строительства и дорожной инфраструктуры управления архитектуры, капитального строительства, дорожной инфраструктуры администрации Валуйского городского округа

Н.В. Уколова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения -  начальник управления ЖКХ

С.Л. Стрыжакова

Начальник ОГИБДД ОМВД России по Валуйскому городскому округу

В.И. Веретенников

Правовое управление

	Начальник отдела делопроизводства

	Н.А. Волобуева

Лист согласования оформил:

Ильминская Ольга Владимировна,                          2024 года, тел. 3-12-78

image1.png

image2.png
o

yeckoe 30070 |

ML Vow
RoKyMexTE)

Pocpeectp,

RALSFMORARG

o

Mybox
o-pomatinemy

© Npunoxenme N° 1
876

o @
N

7128

3arC 3.27 Ocramosxa

sanpemena

TeppuTopwans:

oraenN°3 |

BTN

Banyickas
3se3na

Mucrep Byprep

Corliatonan
Hawaaerux otaexenas OMB]I Poccun ﬂgﬂ
B.H. BepeTeHHUK

2025r. -
—e——" 8

Ansa-Baric

25m 30K1

3.27 Oc¢zamosxa
danpemena

(x]

Hocka nosera

CoracoBaHo:
Tasa agvumncTpanun BaayfcKoro MyREIEIATEHORO OKpYTa
AL JTBI0B: 1 e
2025 r.